РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Толстовского  сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023  № 7                                                                                 п. Толстовский

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                            Л.Н. Смородина

Приложение
к постановлению Администрации
 сельсовета от 01.03.2023 № 7

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Трактовая, домовладение 1
	bc3d55e6-34d1-4b0e-828e-9f1d7428838f
	22:17:020302:269

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Трактовая, домовладение 9
	b671aab9-fb8c-4e4d-b625-f951edfb3fc0
	22:17:020302:251

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Трактовая, домовладение 14
	943c8f40-de43-4669-aa9d-38d500693a60
	22:17:020302:256

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Советская, домовладение 26

	3c9b4eee-7fe4-4400-8929-78d1505c9218
	22:17:020301:246

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Советская, домовладение 29
	a398a43d-3ba6-4160-a78d-e5c117ab23e2
	22:17:020301:266

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Советская, домовладение 30, квартира 2
	ad407b0e-3db9-4fe7-bfd0-7fae3d1c7f23
	22:17:020301:385

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Фестивальная, домовладение 1А
	524cf61b-72c1-423a-9fea-df7f47c30498
	22:17:020301:292

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Фестивальная, домовладение 1б
	e95ad265-8b2b-415f-ab6e-035e655e63c5
	22:17:020301:326

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Фестивальная, домовладение 7
	17173169-1c75-496c-a5f2-c3b13d208340
	22:17:020301:299

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Фестивальная, домовладение 12

	dd6fb353-d32c-478f-bb8b-152a0d7d9d05
	22:17:020301:242

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Тамбовский, улица Тамбовская, домовладение 28

	f0e924f1-d6cd-4dd4-bdb3-56eebc759f59
	22:17:020202:168

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Тамбовский, улица Тамбовская, здание 1а
	0bfda365-1bf5-4777-a00b-99934be2edf5
	22:17:020202:176

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Тамбовский, улица Тамбовская, домовладение 13а, квартира 2
	1aa382d4-7298-4e30-ac60-0b84b0cc7eda
	22:17:020202:217